ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                                                  presidencia@camaraformosa.go.gov.br     [1]

PORTARIA N.º 004/18 ED, DE 24 DE MAIO DE 2018.

Dispõe sobre a nomeação dos membros da Escola do

Legislativo da Câmara Municipal de Formosa.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA no uso de suas

atribuições legais conferidas pelo inciso IV, alínea g do Art. 22 da Resolução n.º 004/08, e

Considerando que a Resolução n.º 051/18, de 13 de abril de 2018, criou a Escola do

Legislativo no âmbito da Câmara Municipal de Formosa e definiu a sua estrutura organizacional;

Resolve,

Art. 1º Nomear os membros da Escola do Legislativo da Câmara Municipal de Formosa,

assim definidos:

I - Presidente: VER. RAFAEL DE ALMEIDA BARROS;

II - Diretor: ALEX NUNES DE OLIVEIRA;

III - Coordenador Geral: DIOGO VERÍSSIMO LUZ MELO.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

01 de maio de 2018.

Câmara Municipal de Formosa, 24 de maio de 2018.

Presidente

Publicado no Portal da Câmara

             Secretário Geral

http://www.formosa.go.leg.br/
mailto:presidencia@camaraformosa.go.gov.br

		2018-05-24T10:32:03-0300

		2018-05-24T10:48:41-0300